NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos relativas ao Concurso objeto do  Edital nº 115/2021, da FACULDADE DE
CEILÂNDIA, ÁREA DE CONHECIMENTO: FARMÁCIA. FARMÁCIA CLÍNICA, ASSISTÊNCIA E ATENÇÃO
FARMACÊUTICA.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202104005695 DAIANE YUKIE TEZUKA DEFERIDA

202104005733 HELENA REGINA SALOME DESPINDULA INDEFERIDA¹

202105005819 LUCIANI GASPAR DE TOLEDO INDEFERIDA²

¹ Indeferimento por motivo: NIS não está cadastrado. Não foi identificado no Cadastro Único.

² Indeferimento por motivo: Não cumprimento do item 7.2 “alínea b” do Edital de Abertura.

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)